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MINISTERIO DE LA MUJER
BALANCE:GENERAL AL 31 DE OCTUBRE 2021
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2021
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES
CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIO DE BIENES DE CONSUMO
GASTOS PAGADOS ANTICIPADOS

18,509,662.30
10,899,392.95
15,492,166.21
4,038,600.62

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 48,939,822.08

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES EN USO
BIENES INTANGIBLES

MENOS:
DEPRECIACION ACUMULADA

154,441,894.40
2,300,196.96

(86,535,068.60)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES (NETO) 70,207,022.76

TOTAL ACTIVOS 119,146,844.84

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
SUELDOS Y JORNALES POR PAGAR
SOBRESUELDOS
OBLIGACIONES AUTORIZADAS PARA PAGOS
CUENTAS POR PAGAR DEUDA PUBLICA
TRANSFERENCIA AL SECTOR PUBLICO POR PAGAR
TRANSFERENCIA ALSECTOR AFSL PRIVADO POR PAGAR
OTRAS TRANSFERENCIAS POR PAGAR

PASIVOS NO CORRIENTES

6,270,069.35
2,850,285.61

1,779,037.99
140,000.00

TOTAL PASIVOS 11,039,392.95

PATRIMONIO
PATRIMONIO PUBLICO DOMINICANO
CAPITAL FISCAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

108,107,451.89
119,146,844.84

PREPARADO POR:
IVELISSE VARGAS S.
CONTADORA


